

## ZAKOLĘDUJMY Z ARKĄ NOEGO

12.01.2011.

### ZAKOLĘDUJMY Z ARKĄ NOEGO

CHOSZCZNO W najbliższą sobotę (15 stycznia) do naszego miasta zawita Arka Noego. Dziecięcy zespół zaprezentuje się w kościele pw. NNMP, a w ich wykonaniu usłyszymy zarówno kolędy jak i znane wszystkim przeboje.

- To będzie prawdziwa bomba energetyczna – twierdzą fani zespołu. Z radością zacierają ręce i podkreślają, że gdy wybuchnie, to zarówno dzieci jak i dorośli zatopią się w morzu radości i zabawy. Oczywiście mówią o koncercie zespołu Arka Noego, który rozpocznie się o 16.00 w najbliższą sobotę (15 stycznia) w kościele pw. NNMP w Choszczynie.

Na pokładzie tej znanej grupy dziecięcej kierowanej przez byłego rockmana ROBERTA FRIEDRICHĄ, pojawi się ponad 30 osób. Zespół, który wylansował takie przeboje jak: „A gu gu”, czy „Taki duży, taki mały”, gromadzi głównie dzieci muzyków polskiej sceny chrześcijańskiego rocka, a w Choszczynie w ich wykonaniu usłyszymy przede wszystkim kolędy i pastorałki. Organizatorem tego wydarzenia jest Urząd Miejski w Choszczynie. Podczas koncertu będzie można nabyć płyty i inne gadżety.

Jeszcze raz zapraszamy na 16.00, w sobotę (15 stycznia) do kościoła pw. NNMP w Choszczynie (ul. Rynek 1). WSTĘP WOLNY.

(kj)

### MINĘŁO JUŻ OSIEM LAT

Na opisywanym wyżej koncercie zapewne nie zabraknie JOANNY RYBKI (na zdjęciu). Dziś już 16-letnia choszcznianka, szczególnym sentymentem dzieli właśnie ten zespół, bo osiem lat temu miała z nim swoją muzyczną i wokalną przygodę. Wówczas ósmioletnia uczennica Szkoły Podstawowej Nr 3, jako jedna z dwóch dziewczynek z całego województwa zachodniopomorskiego, wzięła udział w sesji nagraniowej Arki Noego. Dokładniej, to jej przygoda z zespołem rozpoczęła się po tym jak Gazeta Wyborcza ogłosiła konkurs na laurkę dla mamy, a Joasia znalazła się wśród dużej grupy dzieci z województwa

zachodniopomorskiego, które zostały zaproszone na wstępne eliminacje. Potem okazało się, że tylko ona oraz NATALIA GADZINA ze Złocieńca pojechały na trzydniową sesję nagraniową do Warszawy, gdzie powstała płyta &bdquo;Kocham moją mamę&rdquo;. Tam właśnie po raz pierwszy zetknęła się z ROBERTEM FRIEDRICHEM, któremu tak spodobał się jej głos, że powierzył jej nawet partię solową. Dodajmy też, że w tymże roku Joasia koncertowała z Arką m.in. w Szczecinie. Co dzisiaj porabia nasza utalentowana wokalistka? O to zapytamy już po koncercie.

(teka)